[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц Тамбовского района»
Принято районным Советом народных депутатов 30 октября 2012 года

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц Тамбовского района», утвержденного решением сессии районного Совета народных депутатов от 26.02.2010 № 01 (с учётом изменений от 20.09.2012 № 37)
    1.1. Пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

Размер ежемесячного денежного вознаграждения выборных должностных лиц Тамбовского района определяется в размере базового денежного вознаграждения по замещаемой должности:

	Выборные должностные лица
	Размер базового денежного вознаграждения (в рублях)

	Глава Тамбовского района
	44200

	Председатель Тамбовского районного Совета народных депутатов
	41548

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

Глава Тамбовского района

                 Н.Н.Змушко
с. Тамбовка
30 октября 2012 г.

№ 45